

Dessa viner presenterades vid "En resa jorden runt med Pinot Noir" provningen den 28 oktober 2022.



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BÄRIGT

### Bourgogne Rouge Pinot Noir Labouré-Roi, 2021

🇫🇷 Frankrike, Bourgogne

Lättare glasflaska 750 ml 12 % Nr 5475

---

**139:-** 185:33 kr/l

Bärig smak med inslag av jordgubbar, färska örter, skogshallon och lingon. Serveras vid 14-16°C till rätter av ljust kött eller stekt fisk, eller till vegetariska rätter.

 Sockerhalt <0,3 g/100ml

LÄTTARE GLASFLASKA

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

Länk: [Bourgogne-Rouge](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

### Bread & Butter Pinot Noir, 2020

🇺🇸 USA, Kalifornien

Flaska 750 ml · 13,5 % Nr 76671

---

**169:-** 225:33 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av jordgubbar, kryddnejlika, smultron, mjölkchoklad och vanilj. Serveras vid cirka 16°C till rätter av stekt fisk, vegetariskt eller till rätter av ljust kött.

 Sockerhalt 0,6 g/100ml

FYLLIGHET 

STRÄVHET 


FRUKTSYRA 

Länk: [Bread&Butter](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Montes Alpha Pinot Noir, 2020

 Chile, Aconcagua

Flaska 750 ml · 14,5 %

Nr 2721

169:-

225:33 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av jordgubbar, sandelträ, skogshallon, kardemumma, körsbär och choklad. Serveras vid cirka 16°C till rätter av fågel eller fläsk, eller till inte alltför smakrika rätter av lamm.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA




Länk: [Montes Alpha](#)



EKOLOGISKT

VIN, RÖTT VIN

## Petit Clos Pinot Noir, 2019

 Nya Zeeland, Marlborough

Flaska 750 ml · 13,5 %

Nr 73076

189:-


252 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

Länk: [Petit Clos](#)



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BÄRIGT

## Chat Sauvage Pinot Noir Version 1, 2019


 Tyskland, Rheingau


Flaska 750 ml · 13,5 % Nr 93444


---


**249:-** 332 kr/l

Nyanserad, bärig smak med inslag av fat, jordgubbar, lingon, sandelträ, hibiskusblommor, nougat, blodapelsin och vanilj. Serveras vid 14-16°C till vegetariskt eller till rätter av ljust kött, gärna kallskuret och småplock.



FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

Länk: [Chat Sauvage](#)

## Vinet som serverades till maten



VIN, RÖTT VIN, MJUKT & BÄRIGT

## Ruppertsberger Imperial Pinot Noir, 2020

 Tyskland, Pfalz

Lättare glasflaska 750 ml · 13 % Nr 2974

---

**79:-** 105:33 kr/l

Bärig smak med inslag av jordgubbar, skogshallon, muskot och blodapelsin. Serveras vid cirka 16°C till rätter av ljust kött eller stekt fisk.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

LÄTTARE GLASFLASKA

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

Länk: [Ruppertsberger](#)